Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.

[image: C:\Documents and Settings\2\My Documents\GERB.jpg]

 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
30 сентября 2014 года	                                                                                           № 351

О внесении изменений в решение Совета депутатов
города Сорска от 28.07.2014 года № 337 «Об утверждении Положения
«Об управлении культуры, молодежи, спорта и туризма
администрации города Сорска»

 	Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

		Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов города Сорска от 28.07.2014 года № 337 «Об утверждении Положения «Об управлении культуры, молодежи, спорта и туризма администрации города Сорска».

1.1.  п. 1.6 Положения изложить в новой редакции:
«1.6.Управление культуры, молодежи, спорта и туризма администрации города Сорска является муниципальным казенным учреждением, наделенным правами юридического лица, имеет бланки, штампы, круглую печать со своим полным наименованием и гербом города Сорска, лицевой счет в органах казначейства»;

1.2. п. 6.2 Положения изложить  в новой редакции:
«6.2.  Руководитель Управления назначается на должность и освобождается от должности на основании Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы г. Сорска» или из кадрового резерва, на основании распоряжения главы города Сорска Республики Хакасия  в соответствии с действующим законодательством».

2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                                           О.А. Полешко

Глава города Сорска                                                                                                В.Ф. Найденов
image1.jpeg